



Əl işdən soyumaz, ürək arzudan...

QƏBƏLƏ

ictimai-siyasi qəzet

№ 15-16
(7536-7537)

* 1933-cü ildən nəşr olunur

* Cümə, 29 mart 2019-cu il.

* news@qebele-ih.gov.az

PREZİDENTİN İŞ GÜNDƏLİYİNDƏN

26 mart

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev Bakı Metropoliteninin əsaslı şəkildə yenidən qurulan "Bakmil" stansiyasında yaradılan şəraitlə tanış olub. "Bakı Metropoliteni" Qapalı Səhmdar Cəmiyyətinin sədri Zaur Hüseynov görülən işlər barədə dövlətimizin başçısına məlumat verib

20 mart

Dövlət başçısı İlham Əliyev Qazaxıstan prezidenti vəzifəsində fəaliyyətə başlamış Kasım-Jomart Tokayevə telefonla zəng edib. Prezident İlham Əliyev Kasım-Jomart Tokayevi prezident vəzifəsində fəaliyyətə başlaması münasibətilə təbrik edib, ona Qazaxıstanın inkişafı naminə fəaliyyətində uğurlar arzulayıb.

Respublika Prezidenti İlham Əliyev Qazaxıstan xalqının lideri, Təhlükəsizlik Şurasının sədri Nursultan Nazarbayevə telefonla zəng edib. Prezident İlham Əliyev Nursultan Nazarbayevə gələcək fəaliyyətində uğurlar, möhkəm cansağlığı arzulayıb.

Prezident İlham Əliyev Novruz bayramı münasibətilə Azərbaycan xalqını təbrik edib.

19 mart

Bakıda Azərbaycan xalqının milli bayramı - Novruz münasibətilə ümumxalq şənliyi keçirilib. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyeva Novruz şənliyində iştirak ediblər.

18 mart

Ölkəmizin başçısı İlham Əliyev Birləşmiş Ərəb Əmirliklərinin enerji və sənaye naziri Süheyh Məhəmməd əl-Məzruini qəbul edib. Söhbət zamanı "OPEC plus" formatında Bakıda keçirilən tədbirlərin əhəmiyyətinə toxunulub, Azərbaycan ilə Birləşmiş Ərəb Əmirlikləri arasında enerji, neft-qaz, neft-kimya, bərpa olunan enerji, müxtəlif iqtisadi layihələr sahəsində əməkdaşlıqla bağlı məsələlər ətrafında fikir mübadiləsi aparılıb.

16 mart

Prezident İlham Əliyev Neft İxrac edən Ölkələr Təşkilatının (OPEC) baş katibi Məhəmməd Barkindonu qəbul edib. Söhbət zamanı Azərbaycan ilə OPEC arasında uğurlu əməkdaşlığın həyata keçirildiyi qeyd olunub, Cənub Qaz Dəhlizinin müvəffəqiyyətlə reallaşmaqda olduğu bildirilib.

Sosial problemlərin həlli prioritet məsələdir

Dövlətlərin demokratiklik əmsali tək-cə sosial-iqtisadi inkişaf göstəriciləri ilə deyil, həm də hakimiyyətin xalqa xidmət səviyyəsi, cəmiyyət qarşısında götürdüyü öhdəliklərə sadıqlığı ilə müəy-

lanmışam, mənə güc verən xalqın mənə olan inamıdır".

Hər zaman vətəndaşına qayğı ilə yanaşan, sosial problemlərinin həllini prioritet vəzifə kimi gören və bu istiqamətdə məq-

Dövlət başçısı bir-birinin ardınca minimum əməkhaqqının, minimum pensiyanın, təqaüdlərin, müavinətlərin artırılması, digər ödənişlərin verilməsi istiqamətində fərman və sərəncamlar

min nəfərin pensiyasında 93 faiz, 26 min nəfərin pensiyasında 30 faiz, 74 min nəfərin pensiyasında 16 faiz və s. artımlar edilir. Artımın edilməsi üçün Dövlət Sosial Müdafiə Fondundan cari ilin 10



yənleşir. Xalqın böyük etimad göstərərək mandat verdiyi hakimiyyət fəaliyyəti ilə daim ictimai maraqları doğrultmağa çalışır, hər bir vətəndaşın mənafeyinə hesablanan siyasi-hüquqi və sosial-iqtisadi islahatları həyata keçirməklə böyük rəğbət qazanır.

Bütün bunlar 15 il ərzində Azərbaycanı tarixinin ən qüdrətli dövlətinə çevirən, fəaliyyətinin əsas qayəsi xalqa və dövlətə sədaqətli, layiqli xidmət prinsipi üzərində qurulan Prezident İlham Əliyevin idarəçilik fəlsəfəsinin əsasını təşkil edir.

Hər bir addımını xalqın mənafeyinə uyğun atması, xalqına sədaqətli xidmət cənab İlham Əliyevə ümumxalq sevgisi qazandırdı. Tək-cə bu ilin 2 ayı ərzində böyük sosial islahatlar paketi çərçivəsində imzaladığı fərman və sərəncamlar, iqtisadi və struktur islahatları İlham Əliyevin Prezident kimi öhdəliklərə sadıqlığının, dövlət başçısı kimi qayğıkeşliyinin, səmimiyyətinin bariz təcəssümüdür.

Məhz bu amilləri nəzərə alaraq dövlət başçısı hər dəfə xalqla görüşündə haqlı olaraq bu fikirləri səsləndirir: "Mən verdiyim sözlərə həmişə əməl etmişəm. Həmişə xalqın dəstəyinə arxa-

sədyönlü siyasət həyata keçirən Prezident yanvar və fevral aylarında xalqın sosial rifahının yüksəldilməsi istiqamətində çox ciddi addımlar atdı.

Azərbaycanda şəhid ailələrinə, Qarabağ müharibəsi əlillərinə, qaçqın və məcburi köçkünlərə dünyada analoqu olmayan bir dövlət yanaşması mövcuddur. Bu kateqoriyaya aid olan insanlara hər zaman böyük diqqət göstərən Prezident İlham Əliyev yanvar ayında şəhid ailələrinə 11 min manat birdəfəlik ödəmələrin verilməsi barədə sənəd imzaladı.

Bunun ardınca dövlət başçısı həm Qarabağ, həm də Əfqanıstan müharibəsi şəhidlərinin ailələrinə verilən müavinətləri 300 manatadək artırdı. Prezidentin aylıq təqaüdünü alan 12 mindən çox şəhid ailəsinin təqaüdü yüksəldi.

Həmçinin məcburi köçkünlərə verilən aylıq müavinətlər 50 faiz artırıldı. Hazırda məcburi köçkünlərdən 81 min 476 nəfəri 22 manat, 415 min 81 nəfəri 40 manat məbləğində vahid aylıq müavinət alır. Aprelin 1-dən isə həmin məbləğlər, müvafiq olaraq, 33 və 60 manat təşkil edəcək.

imzaladı.

Minimum əməkhaqqının, minimum pensiyanın təxminən 40 faiz artırılması 830 minə yaxın insanı əhatə etdi. Minimum əməkhaqqının məbləğinin artırılması 600 minədek insanı əhatə edir ki, onlardan dövlət sektorunda işləyən 450 min nəfərin əməkhaqqında 30 faiz, özəl sektorda işləyən 150 min nəfərin əməkhaqqında isə 25 faiz artım olub.

Sosial müavinətlərin orta hesabla 100 faiz artırılması ilə bağlı sərəncam təxminən 600 min insana şamil olundu. Onlardan 165 min 376 nəfəri ümumi xəstəlik, hərbi xidmət dövründə xəstələnmə, əmək zədəsi və peşə xəstəliyi, hərbi əməliyyatlar keçirilən zonada olmaqla əlaqədar, Çernobil AES-də qəzanın ləğvi ilə əlaqədar səbəblərdən əlilliyi ilə əlaqədar (əmək pensiyası almayan) vətəndaşlardır. Beləliklə, 1 qrup əlilliyə görə sosial müavinət (150 manat) və təqaüd (100 manat+50 manat) formasında aprelin 1-dən ümumilikdə 300 manat ödəniləcək.

Minimum pensiya məbləğinin artırılması isə 233 min pensiyaçı, o cümlədən 140 min nəfər əlilliyə görə pensiya alan vətəndaşı əhatə edəcək. Onlardan 9

ayı (mart-dekabr) üzrə 41 milyon manat, illik isə 49 milyon manat əlavə vəsait yönəldiləcək.

Çoxmənzilli binaların sənədləşdirilməsi ilə bağlı fərman təxminən 350-400 min insanı, tələbələrə təqaüdlərinin artırılması isə 100 mindən çox tələbənin sevincinə səbəb oldu.

Digər sosialyönümlü addımlardan biri isə Prezidentin əhalinin problemləri kreditlərinin həlli ilə bağlı imzaladığı fərmandır. Dünyada analoqu olmayan bu sənəd 1 milyona yaxın insanın problemini həll edərək vətəndaşlarla banklar arasındakı narazılıqlara son qoydu.

Ümumiyyətlə, Prezident İlham Əliyevin böyük sosial paketi təqribən 3 milyona yaxın insanı əhatə edir.

Atılan addımlar Prezident İlham Əliyevin çoxşaxəli sosial siyasətinin təzahür formalarının yalnız bir hissəsidir. Görünən odur ki, xalqın rifah halının daha da yaxşılaşdırılması üçün dövlət başçısının böyük sosial islahatlar paketi çərçivəsində hələ çox qərarlar qəbul olunacaq. Ona görə də əminliklə deyə bilərik ki, 2019-cu il Azərbaycan tarixinə ən böyük sosial islahatlar ili kimi yazılacaq.